АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2015 года                                                                                   № 2636

Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории

города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об от-

ходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», постановлением Госстроя России от 21.08.2003 №152

«Об утверждении «Методических рекомендаций о порядке разработки гене-

ральных схем очистки территории населенных пунктов Российской Федера-

ции», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий

населенных мест», утвержденными Главным государственным санитарным

врачом СССР от 05.08.1988 №4690-88, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории го-

рода Димитровграда Ульяновской области (приложение).

2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня,

следующего за днем его официального опубликования, и действует по

31.12.2015.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                            В.Г.Гнутов